Форма заявления на восстановление
для прохождения государственной итоговой аттестации

И.о.ректора РГГУ
А.Б. Безбородову

____________________________________________________
                                                                                                                                 (фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________
                                                                                                                              (контактный телефон, e-mail)

Заявление

Прошу Вас восстановить меня для повторного прохождения  государственной

итоговой аттестации ___________________________________________________
                                    сдачи государственного экзамена и (или) защиты выпускной квалификационной работы

по направлению подготовки/специальности _______________________________ .          код, направление подготовки/специальность

Отчислен (а) приказом от «___»___________ 20_____ г  № _______
_____________________________________________________________________
                                                                                      (основание отчисления)

	«_____» _________ 20____ г.
	____________________ /____________/

Согласовано:
_____________________  _______________ ______________
[bookmark: _GoBack]название должности руководителя                         подпись                                  И.О.Фамилия
структурного подразделения
«___»_______________ 20____ г.